
Thermes Chevalley 6:07 6:27 6:47 7:07 7:27 7:52 8:17 8:42 9:07

Route de Pugny 6:07 6:27 6:47 7:07 7:27 7:52 8:17 8:42 9:07

Chemin du Chenoz 6:08 6:28 6:48 7:08 7:28 7:53 8:18 8:43 9:08

Chemin Saint-Pol 6:09 6:29 6:49 7:09 7:29 7:54 8:19 8:44 9:09

Clinique 6:10 6:30 6:50 7:10 7:30 7:55 8:20 8:45 9:10

Orée du Bois 6:11 6:31 6:51 7:11 7:31 7:56 8:21 8:46 9:11

Atrium / Hôtel de Ville 6:15 6:35 6:55 7:15 7:35 8:00 8:25 8:50 9:15

Gare SNCF (Charles de Gaulle) 6:17 6:37 6:57 7:17 7:37 8:02 8:27 8:52 9:17

THERMES CHEVALLEY 
circule du lundi au samedi3

Thermes Chevalley 9:27 9:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47

Route de Pugny 9:27 9:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47

Chemin du Chenoz 9:28 9:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48

Chemin Saint-Pol 9:29 9:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49

Clinique 9:30 9:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50

Orée du Bois 9:31 9:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51

Atrium / Hôtel de Ville 9:35 9:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55

Gare SNCF (Charles de Gaulle) 9:37 9:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57

Gare SNCF (Office de la Mobilité) 9:20 9:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40

Atrium / Hôtel de Ville 9:23 9:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43

Collège JJ Perret 9:24 9:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44

Mirabeau 9:25 9:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45

Thermes Chevalley 9:27 9:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47

Gare SNCF (Office de la Mobilité) 6:00 6:20 6:40 7:00 7:20 7:45 8:10 8:35 9:00

Atrium / Hôtel de Ville 6:03 6:23 6:43 7:03 7:23 7:48 8:13 8:38 9:03

Collège JJ Perret 6:04 6:24 6:44 7:04 7:24 7:49 8:14 8:39 9:04

Mirabeau 6:05 6:25 6:45 7:05 7:25 7:50 8:15 8:40 9:05

Thermes Chevalley 6:07 6:27 6:47 7:07 7:27 7:52 8:17 8:42 9:07

ALLER

ALLER

RETOUR

RETOUR

Aix-les-

Bains

Aix-les-

Bains

Aix-les-

Bains

Aix-les-

Bains

Atrium

Mirabeau

Collège JJ Perret

Clinique

Orée du Bois

Chemin de Saint-Pol

Route de Pugny

Chemin du Chenoz

Hôtel de Ville

21

Gare SNCF

Thermes Chevalley

Thermes Chevalley

AIX-LES-BAINS

OFFICE DE LA MOBILITÉ ONDÉA
Gare SNCF Aix-les-Bains le Revard

Boulevard Wilson

73100 Aix-les-Bains

HORAIRES
Ouvert du lundi au vendredi

de 8h30 à 12h30 et de 13h30 à 18h00

le samedi : de 8h30 à 12h30

04 79 88 01 56 

www.ondea-bus.fr

©
z
e
ld

a
 -
 1

9
4

5
1
0

le samedi : de 8h30 

04 79 88

www.onde

w

Covoiturez !

Téléchargez 

l’appli 

et inscrivez-vous !

votre bus 

en temps réel !

Les départs pour les thermes Chevalley se font à l’arrêt «Atrium», 

situé à côté de la sortie de l’office de Tourisme.

Légende



www.ondea-bus.fr

3

Ondea
Ondea

Ondeav

Aix-les-Bains

Thermes Chevalley

Aix-les-Bains

Gare SNCF

Horaires 
ligne

Du 3 février 2020

au 14 mars 2020 inclus

Aix-les-Bains Thermes Chevalley 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 14:07 14:47 15:27

Route de Pugny 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 14:07 14:47 15:27

Chemin du Chenoz 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 14:08 14:48 15:28

Chemin Saint-Pol 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 14:09 14:49 15:29

Clinique 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 14:10 14:50 15:30

Orée du Bois 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 14:11 14:51 15:31

Atrium / Hôtel de Ville 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 14:15 14:55 15:35

Gare SNCF (Charles de Gaulle) 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37 14:17 14:57 15:37

THERMES CHEVALLEY   
circule du lundi au samedi3

Aix-les-Bains Thermes Chevalley 16:07 16:47 17:27 18:07 18:47 19:27 20:07

Route de Pugny 16:07 16:47 17:27 18:07 18:47 19:27 20:07

Chemin du Chenoz 16:08 16:48 17:28 18:08 18:48 19:28 20:08

Chemin Saint-Pol 16:09 16:49 17:29 18:09 18:49 19:29 20:09

Clinique 16:10 16:50 17:30 18:10 18:50 19:30 20:10

Orée du Bois 16:11 16:51 17:31 18:11 18:51 19:31 20:11

Atrium / Hôtel de Ville 16:15 16:55 17:35 18:15 18:55 19:35 20:15

Gare SNCF (Charles de Gaulle) 16:17 16:57 17:37 18:17 18:57 19:37 20:17

Aix-les-Bains Gare SNCF (Office de la Mobilité) 16:00 16:40 17:20 18:00 18:40 19:20 20:00

Atrium / Hôtel de Ville 16:03 16:43 17:23 18:03 18:43 19:23 20:03

Collège JJ Perret 16:04 16:44 17:24 18:04 18:44 19:24 20:04

Mirabeau 16:05 16:45 17:25 18:05 18:45 19:25 20:05

Thermes Chevalley 16:07 16:47 17:27 18:07 18:47 19:27 20:07

ALLER

ALLER

RETOUR

RETOUR

Aix-les-Bains Gare SNCF (Office de la Mobilité) 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 14:00 14:40 15:20

Atrium / Hôtel de Ville 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 14:03 14:43 15:23

Collège JJ Perret 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 14:04 14:44 15:24

Mirabeau 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 14:05 14:45 15:25

Thermes Chevalley 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 14:07 14:47 15:27

Les départs pour les thermes Chevalley se font à l’arrêt «Atrium», 

situé à côté de la sortie de l’office de Tourisme.

Légende

Nouveaux

horaires

à partir du

3 février 

 2020

A partir du 03 Mai 2021

Circule le 24 Mai 2021

Nouveaux

 horaires

à partir du

03 Mai 2021


